РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТАРЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.05.2019 № 446

О внесении изменений в постановление администрации города Мценска

от 08.09. 2017 г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция

военно-мемориальных объектов в городе Мценске (2018-2022 годы)»

В связи с необходимостью актуализации муниципальной программы «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в городе Мценске (2018-2022 годы)»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в муниципальную  программу «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в городе Мценске

(2018-2022 годы)» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению администрации города Мценска от 08.09.2017 г. № 938 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в городе Мценске (2018-2022 годы)»:

1.1.1. В Перечне основных мероприятий муниципальной программы «Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных объектов в городе Мценске (2018-2022 годы)»:

а) задачу 2 « Поддержка и развитие музейной деятельности» изложить в следующей редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

1.1.2. В Перечне основных мероприятий подпрограммы «Развитие культуры и искусства в городе Мценске (2018-2022 годы)»:

а) задачу 2 «Поддержка и развитие музейной деятельности» изложить в следующей редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Ильясова Г. В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Мценска  в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы администрации города Мценска по социальным  вопросам                       Г. Н. Логинову.

И. о. главы администрации города Мценска

С. А. Чернышин

Приложение 1

к постановлению администрации

города  Мценска

от 17.05.2019  №  446

2. Перечень основных мероприятий  муниципальной программы

«Развитие культуры и искусства, сохранение и реконструкция военно-мемориальных

объектов в  городе Мценске (2018–2022 годы)»

	№ п/п
	Цель, задачи,
   основные
 мероприятия
	Срок
выполнения
(квартал,
   год)
	Источники
финансирования

	Объемы
   финансирования,
      тыс. руб.
	Показатели (индикаторы)
 результативности выполнения
 основных мероприятий
	Исполнители,
  перечень
организаций,
участвующих
в реализации
основных
мероприятий

	всего
	2018
 год
	2019 год
	2020 год
	2021

 год

	2022

 год

	Наименование,
ед. измерения
	2018
 год
	2019 год
	2020 год
	2021

 год

	2022

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Цель:  Развитие отрасли культуры  города Мценска

	1
	Задача 2:  Поддержка и развитие музейной деятельности

	2.1
	Приобретение  специализированного музейного  оборудования
	Ежегодно
	Всего:
в т.ч.:
	113,6
	0,0
	8, 6
	30,0
	35,0
	40,0
	 Количество приобретенного специализированного оборудования, шт.
	0
	1
	1
	1
	1
	МБУ

« Краеведческий музей»

	МБ
	113,0
	0,0
	8,6
	30,0
	35,0
	40,0

	ОБ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВБ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по задаче 2:

	Всего:
	113, 6
	0, 0
	8, 6
	30, 0
	35, 0
	40, 0

	МБ
	113, 6
	0, 0
	8, 6
	30, 0
	35, 0
	40, 0

	ОБ
	0, 0
	0, 0
	0,0
	0,0
	0, 0
	0, 0

	ВБ
	0, 0
	0, 0
	0,0
	0,0
	0, 0
	0, 0

Приложение 2

к постановлению администрации

города  Мценска

от  17.05.2019  № 446

3. Перечень основных мероприятий   подпрограммы

«Развитие культуры и  искусства  города Мценска (2018–2022 годы)»

	№ п/п
	Цель, задачи,
   основные
 мероприятия
	Срок
выполнения
(квартал,
   год)
	Источники
финансирования

	Объемы
   финансирования,
      тыс. руб.
	Показатели (индикаторы)
 результативности выполнения
 основных мероприятий
	Исполнители,
  перечень
организаций,
участвующих
в реализации
основных
мероприятий

	всего
	2018
 год
	2019 год
	2020 год
	2021

 год

	2022

 год

	Наименование,
ед. измерения
	2018
 год
	2019 год
	2020 год
	2021

 год

	2022

 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	Цель:  Развитие отрасли культуры  города Мценска

	1
	Задача 2:  Поддержка и развитие музейной деятельности

	2.1
	Приобретение  специализированного музейного  оборудования
	Ежегодно
	Всего:
в т.ч.:
	113,6
	0,0
	8,6
	30,0
	35,0
	40,0
	 Количество приобретенного специализированного оборудования, шт.
	0
	1
	1
	1
	1
	МБУ

« Краеведческий музей»

	МБ
	113,0
	0,0
	8,6
	30,0
	35,0
	40,0

	ОБ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	ВБ
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого по задаче 2:

	Всего:
	113, 6
	0, 0
	8, 6
	30, 0
	35, 0
	40, 0

	МБ
	113, 6
	0, 0
	8, 6
	30, 0
	35, 0
	40, 0

	ОБ
	0, 0
	0, 0
	0,0
	0,0
	0, 0
	0, 0

	ВБ
	0, 0
	0, 0
	0,0
	0,0
	0, 0
	0, 0